Главе муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
А. В. Голубу
ФИО
проживающего (щей) по адресу:

заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе по включению в резерв управленческих кадров в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области для замещения должности ________________________________________________________.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия паспорта на _____ листах в 1 экземпляре.
2. Копия трудовой книжки на ______ листах в 1 экземпляре.
3. Копия диплома об образовании на _____ листах в 1 экземпляре.
4. Анкета кандидата для включения в резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и предприятий на ______ листах в 1 экземпляре.

Дата										Подпись
Рег. № проект-5847 от 19.12.2019, Распечатал________________